



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Maio

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	567	MRH - GESTAO DE PESSOAS E SERVICOS LTDA	11.088.796/0001-00	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE CAPACITAÇÃO EM GESTÃO DE DESEMPENHO PARA REALIZAÇÃO DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO GERENCIAL 2015	1	68.250,00	68.250,00
PREGÃO	569	AR FRIO COMERCIO DE AR CONDICIONADO LTDA	18.435.240/0001-84	AIR SPLIT COM CAPACIDADE DE 36.000 BTU'S	8	3.750,00	30.000,00
PREGÃO	569	AR FRIO COMERCIO DE AR CONDICIONADO LTDA	18.435.240/0001-84	AIR SPLIT COM CAPACIDADE DE 48.000 BTU'S	4	4.590,00	18.360,00
PREGÃO	570	PHD AR CONDICIONADO LTDA - ME	01.703.970/0001-16	AIR SPLIT COM CAPACIDADE DE 24.000 BTU'S	6	2.000,00	12.000,00
PREGÃO	570	PHD AR CONDICIONADO LTDA - ME	01.703.970/0001-16	AIR SPLIT COM CAPACIDADE DE 30.000 BTU'S	2	3.000,00	6.000,00
PREGÃO	571	INSTALAR REFRIGERACAO LTDA - ME	18.786.698/0001-88	AIR SPLIT COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU'S	7	1.092,00	7.644,00
PREGÃO	571	INSTALAR REFRIGERACAO LTDA - ME	18.786.698/0001-88	AIR SPLIT COM CAPACIDADE DE 18.000 BTU'S	3	1.579,00	4.737,00
PREGÃO	572	LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPRESENTAÇÕES	07.124.712/0001-61	IMPRESSÃO GRÁFICA DO RELATÓRIO DE GESTÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ REFERENTE AO PERÍODO DE ABRIL/2013 A JANEIRO/2015	450	29,35	13.207,50
PREGÃO	573	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA	2.000	2,04	4.080,00
PREGÃO	574	ALDIRENE SANTOS DE OLIVEIRA - ME	18.856.364/0001-33	PORTA CARIMBO EM ACRÍLICO	50	7,00	350,00
PREGÃO	575	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	SACO P/ LIXO	400	1,77	708,00
PREGÃO	576	SRG7 COMERCIAL EIRELI - EPP	17.791.755/0001-54	PRENDEDOR PARA CRACHÁ EM TECIDO 100% POLIÉSTER	140	3,09	432,60
PREGÃO	577	AYRES & QUEIROZ LTDA - ME	08.591.679/0001-42	SACO P/ LIXO	1.000	3,63	3.630,00
PREGÃO	578	J L COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	12.544.146/0001-87	SABÃO EM PÓ	200	2,25	450,00
PREGÃO	579	J MIRANDA DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	14.131.911/0001-62	PROTETOR DESCARTÁVEL PARA VASO SANITÁRIO	300	8,99	2.697,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Maio

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	580	PAULO VICTOR MARQUES CASTRO - ME	14.786.583/0001-32	LIMPADOR INSTANTÂNEO CONCENTRADO PARA LIMPEZA	700	3,00	2.100,00
PREGÃO	581	SIMAG-COMERCIO DE DOMISSANITARIOS LTDA	08.749.429/0001-98	SAPONÁCEO COM DETERGENTE	300	2,80	840,00
PREGÃO	582	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	DETERGENTE COM BICO ECONÔMICO	500	1,00	500,00
PREGÃO	582	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	ÁGUA SANITÁRIA	1.000	1,19	1.190,00
PREGÃO	583	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	41.600.131/0001-97	LIMPADOR COM BRILHO PARA PISOS	1.000	6,15	6.150,00
PREGÃO	584	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	18.868.944/0001-40	ÁLCOOL EM GEL	1.000	3,61	3.610,00
PREGÃO	584	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	18.868.944/0001-40	DESODORIZADOR DE AR	500	5,11	2.555,00
PREGÃO	584	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	18.868.944/0001-40	LUSTRA MÓVEIS	400	1,70	680,00
PREGÃO	584	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	18.868.944/0001-40	PORTA PAPEL HIGIÊNICO EM PLÁSTICO ABS	50	20,00	1.000,00
PREGÃO	586	D R G COMERCIO DE INFORMATICA E REFRIGERAÇÃO	10.348.741/0001-11	SWITCHES ACESSO GIGABIT ETHERNET 48 PORTAS DELL POWER CONNECT 554	13	6.770,84	88.020,92
PREGÃO	586	D R G COMERCIO DE INFORMATICA E REFRIGERAÇÃO	10.348.741/0001-11	SWITCHES ACESSO GIGABIT ETHERNET 24 PORTAS DELL POWER CONNECT 552	11	5.916,48	65.081,28
PREGÃO	586	D R G COMERCIO DE INFORMATICA E REFRIGERAÇÃO	10.348.741/0001-11	SWITCHES CORE 1/10 GIGABIT ETHERNET DELL POWER CONNECT 8132F	2	25.217,90	50.435,80
PREGÃO	586	D R G COMERCIO DE INFORMATICA E REFRIGERAÇÃO	10.348.741/0001-11	INTERFACES OPTICAS 10GBPS SWITCHES CORE CUSTOMER KIT	60	430,32	25.819,20
DISPENSA	587	JANGADA IMPORT LTDA	04.620.772/0001-87	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA A REALIZAÇÃO DA 1ª REVISÃO DE 10.000KM DOS 5(CINCO) VEÍCULOS OFICIAIS DESTE REGIONAL DA MARCA/MODELO NISSAN/GRAND LIVINA	1	448,80	448,80
DISPENSA	587	JANGADA IMPORT LTDA	04.620.772/0001-87	AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES PARA A REALIZAÇÃO DA 1ª REVISÃO DE 10.000KM DOS CINCO VEÍCULOS OFICIAIS DESTE REGIONAL DA MARCA/MODELO NISSAN/GRAND LIVINA	1	596,20	596,20



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Maio

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
DISPENSA	588	JANGADA IMPORT LTDA	04.620.772/0001-87	AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DA 1ª REVISÃO DE 10.000KM DOS CINCO VEÍCULOS OFICIAIS DESTA REGIONAL DA MARCA/MODELO NISSAN/GRAND LIVINA	1	900,00	900,00
PREGÃO	589	MB COMUNICACAO, MARKETING E IMPRESSO PUBLICITÁRIO	13.006.237/0001-21	BANNER - LONA VINÍLICA 440G	2	20,00	44,00
PREGÃO	589	MB COMUNICACAO, MARKETING E IMPRESSO PUBLICITÁRIO	13.006.237/0001-21	BANNER - LONA VINÍLICA 440G	4	20,00	81,60
INEXIGIBILIDADE	590	FORUM NACIONAL DE COMUNICACAO E JUSTICA	05.569.714/0001-39	INSCRIÇÃO DE UM SERVIDOR NO XI CONGRESSO BRASILEIRO DOS ASSESSORES DE COMUNICAÇÃO DA JUSTIÇA(CONBRASCOM 2015).	1	670,00	670,00
INEXIGIBILIDADE	591	MARCELO ROSENO DE OLIVEIRA	447.297.823-72	INSCRIÇÃO DE ATÉ 50(CINQUENTA) PARTICIPANTES NO CURSO "OS JUÍZES ELEITORAIS E A LEGITIMIDADE DAS ELEIÇÕES: AÇÕES PREVENTIVAS E REPRESSIVAS DE COMBATE À CORRUPÇÃO ELEITORAL.	1	15.000,00	15.000,00
PREGÃO	604	DR COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	14.229.359/0001-40	REATOR 2X40W,220V,PARTIDA RÁPIDA PARA LÂMPADAS FLUORESCENTES	100	10,70	1.070,00
PREGÃO	605	LUZ E CIA COMERCIAL LTDA - ME	16.699.057/0001-60	LÂMPADA ELETRÔNICA COMPACTA COM REATOR INTEGRADO 42W 220V	20	21,00	420,00
PREGÃO	606	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	CANALETA SISTEMA X	20	109,90	2.198,00
PREGÃO	607	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA	00.781.399/0001-95	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS 220V	3	295,00	885,00
PREGÃO	607	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA	00.781.399/0001-95	COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS 220V	3	390,00	1.170,00
PREGÃO	608	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA	00.781.399/0001-95	REFIL PARA MAÇARICO DE CILINDRO A GÁS	30	28,50	855,00
INEXIGIBILIDADE	610	CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA - ME	13.859.951/0001-62	INSCRIÇÃO DE 15 PARTICIPANTES NO CURSO "ELABORAÇÃO DE PLANILHAS DE ORÇAMENTO DE OBRAS COM FOCO NO NOVO SINAPI"	1	25.500,00	25.500,00
INEXIGIBILIDADE	617	CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	36.003.671/0001-53	INSCRIÇÃO DE UM SERVIDOR NO CURSO "PESQUISA DE PREÇOS E NEGOCIAÇÃO NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS"	1	2.490,00	2.490,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Maio

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	619	TBC CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - ME	05.923.338/0001-39	CONTRATAÇÃO DE PALESTRA A SER PROFERIDA NO VI ENCONTRO DE SERVIDORES DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS DO TRE-CE.	1	7.000,00	7.000,00
DISPENSA	620	BONOPLAST INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	05.624.331/0001-16	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	3.000	1,80	5.400,00
DISPENSA	621	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	41.600.131/0001-97	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	1.000	1,16	1.160,00
DISPENSA	621	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	41.600.131/0001-97	MOLHA-DEDOS	1.000	3,29	3.290,00
PREGÃO	626	STORZ SERVICOS TECNICOS LTDA - EPP	10.921.851/0001-20	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM TREINAMENTO DE CERTIFICAÇÃO EM BRIGADA DE INCÊNDIO	1	18.000,00	18.000,00
PREGÃO	626	STORZ SERVICOS TECNICOS LTDA - EPP	10.921.851/0001-20	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM TREINAMENTO DE RECERTIFICAÇÃO EM BRIGADA DE INCÊNDIO	1	12.000,00	12.000,00
PREGÃO	627	STORZ SERVICOS TECNICOS LTDA - EPP	10.921.851/0001-20	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA TÉCNICA DE BRIGADA DE INCÊNDIO - ACOMPANHAMENTO TRIMESTRAL (CAPITAL)	1	1.740,00	1.740,00
PREGÃO	627	STORZ SERVICOS TECNICOS LTDA - EPP	10.921.851/0001-20	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA TÉCNICA DE BRIGADA DE INCÊNDIO - ACOMPANHAMENTO SEMESTRAL (CAPITAL)	1	1.740,00	1.740,00
PREGÃO	627	STORZ SERVICOS TECNICOS LTDA - EPP	10.921.851/0001-20	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA TÉCNICA DE BRIGADA DE INCÊNDIO - ACOMPANHAMENTO ANUAL (CAPITAL)	1	1.740,00	1.740,00
PREGÃO	627	STORZ SERVICOS TECNICOS LTDA - EPP	10.921.851/0001-20	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA TÉCNICA DE BRIGADA DE INCÊNDIO - ACOMPANHAMENTO ANUAL (INTERIOR)	1	11.000,00	11.000,00
PREGÃO	629	MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	20.918.668/0001-20	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2015 E SEUS ANEXOS	1	670,90	670,90
INEXIGIBILIDADE	630	ESCOLA DE ADMINISTRACAO FAZENDARIA	170009/00001	PARTICIPAÇÃO DE 1(UM) SERVIDOR NO CURSO "TESOURO GERENCIAL"	1	122,00	122,00
PREGÃO	632	EXTREME SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS	19.780.461/0001-52	CÂMERA DOME FIXA	42	3.500,00	147.000,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Maio

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	632	EXTREME SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS	19.780.461/0001-52	CÂMERA BULLET	49	3.500,00	171.500,00
PREGÃO	632	EXTREME SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS	19.780.461/0001-52	CÂMERA COM ÂNGULO DE VISÃO DE 360°	5	3.580,00	17.900,00
PREGÃO	632	EXTREME SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS	19.780.461/0001-52	CÂMERA DOME MÓVEL	3	5.140,00	15.420,00
DISPENSA	634	MARINALVA PEREIRA SANTOS - ME	11.323.276/0001-27	CANETA ESFEROGRÁFICA	250	3,50	875,00
DISPENSA	635	CECOMIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	07.792.435/0001-65	CARTUCHO DE TINTA AMARELA PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO K8600	6	69,90	419,40
DISPENSA	635	CECOMIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	07.792.435/0001-65	CARTUCHO DE TINTA CIANO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO K8600	6	69,90	419,40
DISPENSA	635	CECOMIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	07.792.435/0001-65	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO K8600	6	69,90	419,40
DISPENSA	635	CECOMIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	07.792.435/0001-65	CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO K8600	6	120,90	725,40
INEXIGIBILIDADE	636	KENTA INFORMATICA SA	01.276.330/0001-77	SERVIÇO DE SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO MENSAL DE 7(SETE) LICENÇAS DE USO - MÓDULOS GRAVAÇÃO E TRANSCRIÇÃO DO SOFTWARE "SISTEMA PSS- PROCESS & STORAGE SOUND UTILIZADO NO GERENCIAMENTO E GRAVAÇÃO DO ÁUDIO DAS SESSÕES DO TRE-CE.	1	11.404,76	11.404,76
PREGÃO	641	VERSATIL COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	17.612.939/0001-00	SERROTE PODADOR COM LÂMINA E CABO METÁLICO EXTENSÍVEL DE ATÉ 3 METROS	10	113,57	1.135,70
INEXIGIBILIDADE	643	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0010-02	SERVIÇO DE REMESSA DE NUMERÁRIO E EMISSÃO DE ORDEM DE PAGAMENTO POR MEIO DE VALE-POSTAL ELETRÔNICO DESTINADOS AOS MESÁRIOS E DEMAIS AUXILIARES QUE ATUARÃO NAS ELEIÇÕES SUPLEMENTARES DE ARARIPE.	1	8.106,56	8.106,56
INEXIGIBILIDADE	646	DEXTRA TREINAMENTOS EM INFORMATICA LTDA	08.828.248/0001-57	INSCRIÇÃO DE PARTICIPANTES NO CURSO INTENSIVO POSTGRESQL+POSTGRESQL PERFORMANCE TUNING+POSTGRESQL ALTA DISPONIBILIDADE.	1	29.775,00	29.775,00
PREGÃO	657	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA - EPP	13.338.681/0001-44	CARRO DE MÃO	9	110,55	994,95



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Maio

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	658	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA - EPP	13.338.681/0001-44	ENXADA COM CABO DE MADEIRA	11	20,72	227,92
PREGÃO	658	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA - EPP	13.338.681/0001-44	PÁ QUADRADA METÁLICA COM CABO	10	15,50	155,00
PREGÃO	658	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA - EPP	13.338.681/0001-44	ESCARDILHO COM CABO DE POLIPROPILENO	10	6,20	62,00
PREGÃO	659	VERSATIL COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	17.612.939/0001-00	TESOURA CORTA SEBES COM LÂMINAS RETAS DE AÇO	10	12,30	123,00
PREGÃO	660	VERSATIL COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	17.612.939/0001-00	VASSOURA TIPO ANCINHO DE JARDIM COM CABO (MÍNIMO 8 DENTES)	10	15,60	156,00
PREGÃO	660	VERSATIL COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	17.612.939/0001-00	MANGUEIRA DE JARDIM DE PVC TRANÇADO EM NÁILON	10	212,44	2.124,40
PREGÃO	661	J MIRANDA DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	14.131.911/0001-62	LUVAS DE COURO(PAR)	20	19,99	399,80
PREGÃO	662	CORE SERVICE EVENTOS EIRELI - EPP	10.540.976/0001-00	SERVIÇOS DE COBERTURA FOTOGRÁFICA DE EVENTOS, PAUTAS E RELEASES COM FINS JORNALÍSTICOS, REALIZADOS PELO TRE-CE, VISANDO À FORMAÇÃO DE ARQUIVO INSTITUCIONAL, DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGÃO-E Nº 21/2015 E SEUS ANEXOS.	1	18.899,70	18.899,70
PREGÃO	666	M S V MULTI SERVICOS LTDA - ME	11.796.177/0001-62	COFFEE BREAK	180	14,44	2.599,20
PREGÃO	667	VIVIANE ROCHA DO CARMO - EPP	09.426.655/0001-09	IMPRESSÃO DE PRANCHA NA COR PRETO E BRANCO EM PAPEL SULFITE NO TAMANHO A0	440	5,33	2.345,20
DISPENSA	668	TITO LIVIO DE MIRANDA PINTO - ME	35.000.744/0001-90	SERVIÇO DE REPARO DE EQUIPAMENTO FORNECEDOR DE ENERGIA,	1	1.440,00	1.440,00